

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34

Beyoğlu

No. 28 Nisan 1967

Yus (Ankara)

Siyasal Bilgiler Fakültesi Tiyatro kulübünü tanıtıyoruz

Siyasal Bilgiler Fakültesinde ilginç bir kuruluş var. Her fakülte, her yüksek okulda bulunan cinsten amatör bir tiyatro kuruluşu bu. Fakat bir fikir yönü, bir dünya görüşü var bu topluluğun. Halkına, yurdunun gerçeklerine doğru yönelmiş bir ışık demeti sanki bir araya gelmiş. Uzunundan, halkından yana olmayan her şeye kafa tutan bir güç var içinde. Yurdumuzdaki bütün tiyatro topluluklarını, bütün tiyatro kuruluşlarını beyenmiyorlar. Ve diyorlar ki:

«Bizce Tiyatro sahneye çıkıp oyun oynamak değildir.»

«Asırlardan beri gelişen, bildiğimiz biçimde uyutucu ve rahatlatıcı tiyatroya karşıyız.»

«Belirli bir aşama içinde olan bir ülkenin halkı ve düşünen

kafaları sadece politik ve üst ya pıdan değil, sanatı ile her şeyi ile beraber ülkenin çoğunluğunu daha iyi bir aşamaya gelmesi için çalışmalıdır.»

«Bunları diğer tiyatrolarda görmiyoruz. Profesyonel tiyatrolarda geniş endişesi var. Devlet Tiyatroları ise bir olanağın ötesine geçemiyorlar. İlerici ve hamleci olmuyorlar. Olamazlar da.»

Topluluk, tüzüklerinde amaçlarını şöyle belirtiyor:

«Siyasal Bilgiler Fakültesi Tiyatro kulübü, halkımızın soyut sorunlarına eğilmeyi, ve halkımızın çıkarlarının hizmetinde olmayı başlıca amaç sayar. Halkımızın hizmetinde olmak, onun kendi değerlerini ortaya çıkarmak ve bu değerleri temel alan bir tiyatro eylemine girmek..»

«Bu ülkenin bilincinde olan topluluk, tiyatronun kendine özgü yöntemleri ile halktan yana tiyatronun çekirdeğini geliştirmeğe çalışmak.»

İşte yarının idarecilerinin, maliyecilerinin ve hariciyecilerinin yetiştiği bir fakültenin gençleri, genç ve ışıklı kafalarında «Halktan uzak olan her şeyi ergeç hal ka karşı olacaktır» sloganı ile kendi olanakları ve yetenekleri içinde bir eyleme girmiş bulunuyorlar.

Bu topluluk önümüzdeki hafta Robert Kolejindeki kültür senliğine katılmak için İstanbul'a gidiyorlar.

Halkın gerçek değerlerini arayıp bulma; ve bu gerçek değerler üstüne yepyeni bir tiyatro kurulmasını amaç edinmiş olan bu genç topluluğa başarılar.